

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
2nd Month, 2nd Week, 5th Day	Syllabus: Unit 2. Exercise # 2. Q # 5, 6.	

Q.1. Total number of men and women in a village is 6753. If the number of women in 3985, then find the number of men. (5)

ایک گاؤں میں مرد اور عورتوں کی کل تعداد 6753 ہے۔ اگر عورتوں کی تعداد 3985 ہو تو مردوں کی تعداد معلوم کریں۔

Q.2. In a cattle form, number of goats and sheep is 7516. If number of sheep is 5728 then find the number of goats. (5)

ایک مویشی فارم میں بکریوں اور بھیڑوں کی تعداد 7516 ہے۔ اگر بھیڑوں کی تعداد 5728 ہو تو بکریوں کی تعداد معلوم کریں۔

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
2nd Month, 2nd Week, 5th Day	Syllabus: Unit 2. Exercise # 2. Q # 5, 6.	

Q.1. Total number of men and women in a village is 6753. If the number of women in 3985, then find the number of men. (5)

ایک گاؤں میں مرد اور عورتوں کی کل تعداد 6753 ہے۔ اگر عورتوں کی تعداد 3985 ہو تو مردوں کی تعداد معلوم کریں۔

Q.2. In a cattle form, number of goats and sheep is 7516. If number of sheep is 5728 then find the number of goats. (5)

ایک مویشی فارم میں بکریوں اور بھیڑوں کی تعداد 7516 ہے۔ اگر بھیڑوں کی تعداد 5728 ہو تو بکریوں کی تعداد معلوم کریں۔

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
2nd Month, 2nd Week, 5th Day	Syllabus: Unit 2. Exercise # 2. Q # 5, 6.	

Q.1. Total number of men and women in a village is 6753. If the number of women in 3985, then find the number of men. (5)

ایک گاؤں میں مرد اور عورتوں کی کل تعداد 6753 ہے۔ اگر عورتوں کی تعداد 3985 ہو تو مردوں کی تعداد معلوم کریں۔

Q.2. In a cattle form, number of goats and sheep is 7516. If number of sheep is 5728 then find the number of goats. (5)

ایک مویشی فارم میں بکریوں اور بھیڑوں کی تعداد 7516 ہے۔ اگر بھیڑوں کی تعداد 5728 ہو تو بکریوں کی تعداد معلوم کریں۔

Time: 10 Minutes	Paper Math 3	Total Marks: 10
2nd Month, 2nd Week, 5th Day	Syllabus: Unit 2. Exercise # 2. Q # 5, 6.	

Q.1. Total number of men and women in a village is 6753. If the number of women in 3985, then find the number of men. (5)

ایک گاؤں میں مرد اور عورتوں کی کل تعداد 6753 ہے۔ اگر عورتوں کی تعداد 3985 ہو تو مردوں کی تعداد معلوم کریں۔

Q.2. In a cattle form, number of goats and sheep is 7516. If number of sheep is 5728 then find the number of goats. (5)

ایک مویشی فارم میں بکریوں اور بھیڑوں کی تعداد 7516 ہے۔ اگر بھیڑوں کی تعداد 5728 ہو تو بکریوں کی تعداد معلوم کریں۔